
 
 

ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
                                               РЕШЕНИЕ 

 
21  июня 2024  года                                                                                         № 14/9 

                                                                  с. Шипуново 

О  присвоении  звания  «Почетный 
гражданин Шипуновского района 
Алтайского края» 
 

В соответствии с Положением о присвоении  звания  «Почётный 
гражданин Шипуновского района Алтайского края», утвержденным 
решением Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского края № 
13/7 от 22.03.2024, руководствуясь статьей 55 Устава муниципального 
образования Шипуновский район Алтайского края, районный Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
        1.Присвоить звание «Почётный гражданин Шипуновского района  
Алтайского края» Локтионову Петру Викторовичу, индивидуальному 
предпринимателю, главе крестьянского (фермерского) хозяйства. 
        2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке. 
            3.Настоящее решение вступает в законную силу с момента 
опубликования. 
 
 
Председатель Шипуновского  
районного Совета депутатов                                                        А.С. Бобровский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 




